PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIỆT

Số: 80/CT-THTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 08 tháng 11 năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2019
	Trọng tâm công tác tháng 11/2019
   - Hoàn thiện hồ sơ PCGD 2019
   - Tổ chức dạy học đúng chương trình từ tuần 9 đến tuần 12
   - Ôn tập kiểm tra giữa học kỳ I đối với học sinh khối 4-5.
   - Tổ chức phát động các phong trào thi đua "Dạy tốt - Học tốt" chào mừng ngày 20/11
   - Tuyên truyền Ngày pháp luật.
Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người

 thực hiện

	06/11
	-Họp hội đồng nhà trường
- Hội nghị chuyên đề “Khai thác sử dụng thiết bị phòng học trải nghiệm để nâng cao chất lượng dạy học"
- Chuyên đề cấp tổ
	- CB, GV, NV
- PHT
- Tổ 4-5

	08/11
	- Tổ chức tuyên truyền Ngày pháp luật.
	CB,GV,HS toàn trường

	11/11
	- Nộp hồ sơ PCGD đề nghị công nhận PCGD 2019

- Phối hợp với trạm y tế xã cho học sinh uống thuốc tẩy giun.
	- PHT
 - GV -HS

	13/11
	-Thao giảng toàn trường
	- BGH- GV

	14/11
	- Kiểm tra định kỳ giữa học kỳ I khối 4, 5 năm học 2019-2020.
	- GV- HS Khối 4-5

	15/11
	- Thi làm đồ dùng dạy học
	- GV toàn trường

	20/11
	-Hội thi văn nghệ chào mừng ngày 20/11
- Tổ chức mít tinh kỷ niệm Ngày nhà giáo Việt Nam
	CB,GV,NV- HS

	26- 30/11
	Kiểm tra nội bộ: Kiểm tra toàn diện 02 giáo viên
	Ban KTNB

	Nơi nhận:
- Các bộ phận  (t/h);
- Trang TTĐTcủa trường;
- Lưu.
HIỆU TRƯỞNG
Bùi Thị Huyền